
UCHWAŁA NR II/ 6 /06 
RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia  04 grudnia   2006 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica.  
 
 
                  Na podstawie art 18 a, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.: z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr162 poz 1558, z 2004r Nr 102, poz. 1271, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz 1759 oraz z 2005r  Nr  172. poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17 poz. 
128 )  oraz  § 82 ust. 1  Statutu Gminy Trzcinica    uchwalonego  uchwałą Nr 
III/27/02  Rady Gminy Trzcinica z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Trzcinica, opublikowanego w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego  Nr 17 poz. 307 w dniu 11 lutego 2003 r., zmienionego uchwałami  
Nr XIII/77/03   z dnia 1 grudnia 2003 r.(  Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego  Nr 215 , poz. 4640 z dnia 18 grudnia 2003 r.) , oraz   Nr 
XXX/180/05   z dnia 28 października 2005 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego  Nr 165, poz. 4424 z dnia 29 listopada 2005 r. )  uchwala się , co 
następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną  Rady Gminy w następującym składzie osobowym : 
1.Anna Bartkowiak  
2. Henryka Bednara  
3. Tomasz Gatner 
4.  Andrzej Jarczak  
5. Florian Piasecki  
 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                             
 
 
 
 

 


